
 
 

 
 

 
 

 

 

Rep. n. 13/2022 Prot. n. 998 del 10.01.2022 
 

Anno 2021 tit. I cl. 13 fasc. 5 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento in materia di status ed attività dei rappresentanti dei lavoratori per la sicurezza 

approvato in data 09.05.2012 e aggiornato in data 22.01.2013; 

VISTA la nota mail del 25.10.2021 della Presidente del Consiglio Studentesco con la quale sono stati nominati 

5 studenti in qualità di Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza; 

VISTO il verbale delle OO.SS. datato 17.11.2021 con il quale sono state nominate 10 unità di personale 

tecnico amministrativo in qualità di Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza; 

VISTE le note mail dei Direttori di Dipartimento con le quali sono state nominate le componenti del personale 

docente in qualità di Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – I Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza – R.L.S. dell’Università degli Studi dell’Aquila per 

il triennio 2022/2024 sono:  

 

POLO AMMINISTRAZIONE CENTRALE - PALAZZO CAMPONESCHI:  

- Andrea PULLARA (Personale Tecnico Amministrativo); 

 

POLO AMMINISTRAZIONE CENTRALE – EX FELIX:  

- Carlo SCARSELLA (Personale Tecnico Amministrativo); 

 

POLO COPPITO: 

- Sabrina COLAFARINA (Personale Tecnico Amministrativo); 

- Annamaria CAPOZZO (Personale Tecnico Amministrativo); 

- Samantha REALE (Personale Docente); 

- Giuseppe VALERIO (Studente)  

 

POLO OSPEDALE:  

- Fabrizio CARNICELLI (Personale Tecnico Amministrativo);  



 
 

 
 

 
 

 

 

- Liana TUNNO (Personale Tecnico Amministrativo); 

- Filippo GIOVANNETTI (Personale Docente); 

- Marco POMPONIO (Studente)  

 

POLO ROIO: 

- Fabiola FERRANTE (Personale Tecnico Amministrativo); 

- Giuseppe SPAGNOLI (Personale Tecnico Amministrativo); 

- Marcello DI RISIO (Personale Docente); 

- Chloe MARRONE (Studentessa).  

 

POLO ECONOMIA:  

- Carlo DI MARCO (Personale Tecnico Amministrativo); 

- Federico CAPORALE (personale Docente);  

- Erika DI LORENZO (Studentessa) 

 

POLO VIALE NIZZA:  

- Valter DE SANTIS (Personale Tecnico Amministrativo); 

- Alfonso FORGIONE (Personale Docente) 

- Andrey IAFRATE(Studente)  

 

L’Aquila, 10.01.2022. 

 

                              IL RETTORE  

(Prof. Edoardo ALESSE) 

F.to Edoardo Alesse 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 
 


